	   
	
	  Трудоустройство 9 классов  2016-2017 уч год
                                ОСШ №24
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	форма№1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование школы
	в т.ч. выпускников городских школ
	оқуға түсуі / поступление
	10 сыныпқа / в 10 класс
	шетелге кеткендер саны / выезд за пределы страны, корл-во
	жұмысқа орналасқандар саны / трудоустроены
	жұмысқа орналаспағандар / не трудоустроены
	оқымайтындар / не подлежит обучению 

	
	
	колледждер саны / колледжи, количество 
	ПМ саны / ПШ, количество
	
	
	
	
	сырқат / болезнь
	барлығы / всего

	
	
	город
	%
	город
	%
	город
	%
	город
	%
	город
	%
	город
	%
	город
	%
	город
	%

	ОСШ №24
	28
	25
	    89,30 
	 
	 
	5
	  10,70 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого
	28
	25
	    89,30 
	 
	 
	5
	  10,70 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




                                                                       Директор школы:                  К.Ахметова 

	
	


форма№2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	           Сведения о трудоустройстве выпускников 9 классов общеобразовательных школ 
                                 по ОСШ №24     2016-2017 учебного года

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в 10 кл

	№
	Наименование школы
	Всего выпускников
	Поступили в колледж
	из них 
	военизир. школы
	поступили на работу
	выехали за пред.РК
	не устроились
	
	

	
	
	
	
	по госзаказу
	на платной основе 
	
	
	
	
	
	

	 
	КГУ "ОСШ №24"
	28
	25
	8
	17
	 
	 
	 
	 
	5
	




 
                                           Директор школы:                  К.Ахметова
